NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

02.07.2023 - 11.07.2023

530-0000000014642-28

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NikSic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
491,314.24 497,638.75 6,324.51 (pp30) PRETHODNI PROMET
03.07.2023 0.00 39,069.49 45,394.00 (pp30) Ostali transferi Isplata licnog dohodka za 117
03.07.2023 3,908.22 0.00 41,485.78 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/2023 117
03.07.2023 1,153.56 0.00 40,332.22 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/23 radinko 117
03.07.2023 7,130.00 0.00 33,202.22 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/2023 117
03.07.2023 7,802.89 0.00 25,399.33 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/23 117
03.07.2023 6,544.33 0.00 18,855.00 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/2023 117
03.07.2023 66.56 0.00 18,788.44 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 108.00 0.00 18,680.44 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 948.71 0.00 17,731.73 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 111.08 0.00 17,620.70 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 9.44 0.00 17,611.26 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 10.72 0.00 17,600.54 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 10.19 0.00 17,590.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 32.70 0.00 17,557.65 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 193.36 0.00 17,364.29 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 7.25 0.00 17,357.04 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 118.10 0.00 17,238.94 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 92.49 0.00 17,146.45 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 189.09 0.00 16,957.36 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 134.21 0.00 16,823.15 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 5.32 0.00 16,817.83 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 356.07 0.00 16,461.76 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 468.53 0.00 15,993.23 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 52.84 0.00 15,940.39 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 0.00 75.00 16,015.39 (pp30) pozajmica velizar kasalica 117
03.07.2023 75.00 0.00 15,940.39 (pp30) pozajmica velizar kasalica 117
03.07.2023 87.60 0.00 15,852.79 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 10.42 0.00 15,842.37 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 0.00 20.00 15,862.37 (pp30) pozajmica Slobodan radenovic 117
03.07.2023 20.00 0.00 15,842.37 (pp30) pozajmica Slobodan radenovic 117
03.07.2023 12.50 0.00 15,829.87 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 10.00 0.00 15,819.87 (pp30) Novcane kazne 117
03.07.2023 20.00 0.00 15,799.87 (pp30) Novcane kazne 117
03.07.2023 10.00 0.00 15,789.87 (pp30) Novcane kazne 117
03.07.2023 10.00 0.00 15,779.87 (pp30) Novcane kazne 117
03.07.2023 10.00 0.00 15,769.87 (pp30) Novcane kazne 117
03.07.2023 20.00 0.00 15,749.87 (pp30) Novcane kazne 117
03.07.2023 169.17 0.00 15,580.70 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/2023 117
03.07.2023 405.66 0.00 15,175.04 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/2023 olja 117
03.07.2023 200.08 0.00 14,974.96 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/2023 117
03.07.2023 282.64 0.00 14,692.32 (pp30) Zarade i naknade zarada todorovic ana 117
Stampano: 23.07.12 u 10:51:11 Strana 1



NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

02.07.2023 - 11.07.2023

530-0000000014642-28

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NikSic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
03.07.2023 905.50 0.00 13,786.82 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/2023 maja 117
03.07.2023 401.64 0.00 13,385.18 (pp30) Zarade i naknade zarada 06/2023 117
03.07.2023 353.04 0.00 13,032.14 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 112.22 0.00 12,919.92 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 115.81 0.00 12,804.11 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 62.20 0.00 12,741.91 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 164.04 0.00 12,577.87 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 173.51 0.00 12,404.36 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 117.32 0.00 12,287.04 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 228.13 0.00 12,058.91 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 80.80 0.00 11,978.11 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 141.66 0.00 11,836.45 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 176.00 0.00 11,660.45 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 25.97 0.00 11,634.48 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 193.27 0.00 11,441.21 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 16.00 0.00 11,425.21 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 141.76 0.00 11,283.45 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 106.94 0.00 11,176.51 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 140.27 0.00 11,036.24 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 244.11 0.00 10,792.13 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 382.73 0.00 10,409.40 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 35.25 0.00 10,374.15 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 39.90 0.00 10,334.25 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 65.00 0.00 10,269.25 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 137.33 0.00 10,131.92 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 117.77 0.00 10,014.15 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 58.59 0.00 9,955.56 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 50.36 0.00 9,905.20 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 83.00 0.00 9,822.20 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 12.00 0.00 9,810.20 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 102.71 0.00 9,707.49 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 30.00 0.00 9,677.49 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 183.65 0.00 9,493.84 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 94.44 0.00 9,399.40 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 78.45 0.00 9,320.95 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 172.94 0.00 9,148.01 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 20.00 0.00 9,128.01 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 10.66 0.00 9,117.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 162.26 0.00 8,955.09 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 142.25 0.00 8,812.84 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 154.43 0.00 8,658.41 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
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530-0000000014642-28

Kartica racuna u plathnom prometu
02.07.2023 - 11.07.2023

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NikSic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
03.07.2023 121.66 0.00 8,536.75 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 33.45 0.00 8,503.30 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 164.76 0.00 8,338.54 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 85.01 0.00 8,253.53 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 70.00 0.00 8,183.53 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 100.70 0.00 8,082.83 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 34.75 0.00 8,048.08 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 149.12 0.00 7,898.96 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 151.35 0.00 7,747.61 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 174.68 0.00 7,572.93 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 60.09 0.00 7,512.84 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 173.39 0.00 7,339.45 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 181.38 0.00 7,158.07 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 158.41 0.00 6,999.66 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 49.06 0.00 6,950.60 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 176.45 0.00 6,774.15 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 57.06 0.00 6,717.09 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 176.54 0.00 6,540.55 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 51.86 0.00 6,488.69 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 50.03 0.00 6,438.66 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 19.16 0.00 6,419.50 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 117
03.07.2023 0.00 377.34 6,796.84 (pp30) Ostali transferi Ispalta nadoknade 117
03.07.2023 47.59 0.00 6,749.25 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 117
04.07.2023 50.00 0.00 6,699.25 (pp30) p savjet 06/23 mijodrag samardzic 118
04.07.2023 77.34 0.00 6,621.91 (pp30) Porez nap savjet 06 118
04.07.2023 13.09 0.00 6,608.82 (pp30) uplata po racunu 118
04.07.2023 50.00 0.00 6,558.82 (pp30) p savjet 06/23 ratko raicevic 118
04.07.2023 100.00 0.00 6,458.82 (pp30) p savjet 06/23 Miomir Kovacevic 118
04.07.2023 50.00 0.00 6,408.82 (pp30) p savjet 06/23 zoran milovic 118
04.07.2023 50.00 0.00 6,358.82 (pp30) p savjet 06/23 veljko dendic 118
04.07.2023 3,548.83 0.00 2,809.99 (pp30) uplata po fakturi 118
04.07.2023 3.60 0.00 2,806.39 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 118
05.07.2023 321.17 0.00 2,485.22 (pp30) uplata po fakturi 8459 119
05.07.2023 0.00 300.00 2,785.22 (pp30) Promet usluga 119
05.07.2023 0.00 4,436.04 7,221.26 (pp30) Ostali transferi Popravka klima 119
05.07.2023 0.11 0.00 7,221.15 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 119
07.07.2023 10.00 0.00 7,211.15 (pp40) sitni troskovi 120
07.07.2023 0.40 0.00 7,210.75 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 120
10.07.2023 10.00 0.00 7,200.75 (pp40) MAT TROSKOVI 121
10.07.2023 36.00 0.00 7,164.75 (pp40) DNEVNICA 121
10.07.2023 0.60 0.00 7,164.15 (pp30) prirez na porez Ugovor o djelu Matija 121
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000014642-28

Kartica racuna u plathnom prometu
02.07.2023 - 11.07.2023

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NikSic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
10.07.2023 1.82 0.00 7,162.33 (pp30) prirez na porez 688/23 Zeljko Nikolic 121
10.07.2023 15.67 0.00 7,146.66 (pp30) uplata po fakturi 121
10.07.2023 14.07 0.00 7,132.59 (pp30) porez na Ugovor o djelu 688/23 zeljko 121
10.07.2023 4.69 0.00 7,127.90 (pp30) porez na ugovor o djelu Matija 121
10.07.2023 58.00 0.00 7,069.90 (pp30) honorar i dnevnicaKotor Matija 121
10.07.2023 120.00 0.00 6,949.90 (pp30) uplata ugovor o djelu 688/23 Zeljko 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,931.90 (pp30) honorar kotor Nikola Vasiljevic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,913.90 (pp30) honorar kotor Milica Buric 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,895.90 (pp30) honorar kotor Vesna Susic 121
10.07.2023 36.00 0.00 6,859.90 (pp30) honorar kotor marko vujacic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,841.90 (pp30) dnevnica milica kekic 121
10.07.2023 36.00 0.00 6,805.90 (pp30) honorar kotor vuk bulajic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,787.90 (pp30) dnevnica kotor kristijan blecic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,769.90 (pp30) honorar kotor nada janjusevic 121
10.07.2023 36.00 0.00 6,733.90 (pp30) honorar kotor Radoica Roncevic 121
10.07.2023 28.00 0.00 6,705.90 (pp30) honorar kotor Djoko mester 121
10.07.2023 86.00 0.00 6,619.90 (pp30) honorar kotor Zoran Vukotic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,601.90 (pp30) honorar kotor silva gojkovic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,583.90 (pp30) honorar kotor Danijela Stamatovic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,565.90 (pp30) honorar kotor Ranka popovic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,547.90 (pp30) honorar kotor Milica barovic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,529.90 (pp30) honorar Slavojka marojevic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,511.90 (pp30) honorar kotor milo vucinic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,493.90 (pp30) honorar kotor Radmila mijuskovic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,475.90 (pp30) honorar kotor slavica krivokapic 121
10.07.2023 18.00 0.00 6,457.90 (pp30) honorar kotor Maja Stojanovic 121
10.07.2023 7.27 0.00 6,450.63 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 121
11.07.2023 20.00 0.00 6,430.63 (pp40) Ostali transferi 122
11.07.2023 18.00 0.00 6,412.63 (pp30) honorar milica Buric 122
11.07.2023 18.00 0.00 6,394.63 (pp30) honorar VESNA SUSIC 122
11.07.2023 43.80 0.00 6,350.83 (pp30) uplata po fakturi 122
11.07.2023 59.15 0.00 6,291.68 (pp30) uplata po fakturi 122
11.07.2023 25.13 0.00 6,266.55 (pp30) uplata po fakturi 122
11.07.2023 87.36 0.00 6,179.19 (pp30) uplata po fakturi 122
11.07.2023 1.03 0.00 6,178.16 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 122
ZA PERIOD: 44,424.22 44,277.87 Promet: -146.35 za period
UKUPNO : 535,738.46 541,916.62 6,178.16
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